
Cleanliness & Sanitation

２００９，１０，１５～１７

エコプロダクツ東北の出展は、今年で３年
連続の出展となりました。２００６年は、環境
対応ワックス・クリーナー、２００８年は、エコ
キャップ専用回収ボックス・分別収集ボックス、
２００９年の今年は、今、懸念されている新型
インフルエンザに対応した商品（マスク・アル
コール・メディカルスタンド・体表面温度チェッ
カー）を展示しました。ご協力頂いたメーカー
さんは以下の通りです。
・ジョンソンディバーシー㈱様
・テラモト㈱様
・山形チノー㈱様

ありがとうございました。

会場 ： 夢メッセみやぎ（仙台市）

出展企業名 ： 東洋産業株式会社



Cleanliness & Sanitation

東洋産業㈱ブースの様子

サージカルマスクやアルコール、噴霧器、メディカルスタンド、更に体表面温度チェッカー“サーモピクス愛”など
皆様に大変興味を持っていただきました。その場でご購入頂いた方もいらっしゃいました。新型インフルエンザに
関しての不安や心配を少しでも解消できますように、これからも啓蒙活動に尽力して参ります。
お立ち寄りいただきました皆様、ありがとうございました。感謝申し上げます。




